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ΨΩΜΑ∆ΕΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣΟχι 1 12 6,82 33 800 0 0 0 0 0 0 272,80 231 1.303,80 1

ΦΑΝΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗΧΡΗΣΤΟΣΟχι 1 12 2 7,34 800 0 0 0 60 0 0 293,60 0 1.153,60 2

ΜΑΝΙΑΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι 1 11 7,55 17 725 0 0 0 0 0 0 302,00 119 1.146,00 3

ΝΟΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΜΠΗΣΟχι 1 12 7,18 5 800 0 0 0 0 0 0 287,20 35 1.122,20 4

ΚΑΤΣΙΑ∆ΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΟχι 1 11 8,12 5 725 0 0 0 0 0 0 324,80 35 1.084,80 5

ΚΟΚΚΙΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙA ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι 1 11 6,63 5 725 0 0 0 0 0 0 265,20 35 1.025,20 6

ΜΠΡΑΧΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑΝΗ ΜΕΝΕΛΑΟΣΟχι 1 9 8,06 575 0 0 0 0 0 0 322,40 0 897,40 7

ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣΟχι 1 8 6,41 12 500 0 0 0 0 0 0 256,40 84 840,40 8

ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΟχι 1 4 8,26 30 0 0 200 0 0 0 0 330,40 210 740,40 9
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων µίσθωσης έργου 1  από 3
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ΒΑΡΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχι 1 7,23 43 0 0 0 0 0 0 0 289,20 301 590,20 10

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣΟχι 1 7,96 31 0 0 0 0 0 0 0 318,40 217 535,40 11

ΚΑΡΝΙΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΙΕΡΡΟΣΟχι 1 6,23 18 0 0 0 0 0 0 0 249,20 126 375,20 12

ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗΧΡΗΣΤΟΣΟχι 1 7,15 11 0 0 0 0 0 0 0 286,00 77 363,00 13

ΛΗΜΝΙΩΤΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑΑΝΤΩΝΙΟΣΟχι 1 1 7,98 0 0 0 0 30 0 0 319,20 0 349,20 14

ΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΣΟΦΙΑΑΝ∆ΡΕΑΣΟχι 1 6,89 9 0 0 0 0 0 0 0 275,60 63 338,60 15

ΠΙΤΣΙΚΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΟχι 1 1 7,08 0 0 0 0 30 0 0 283,20 0 313,20 16

ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣΟχι 1 3 7,15 3 0 0 0 0 0 0 0 286,00 21 307,00 17

ΤΕΦΡΩΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΟχι 1 7,54 0 0 0 0 0 0 0 301,60 0 301,60 18

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων µίσθωσης έργου 2  από 3
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ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙ∆ΟΥΑΘΗΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣΟχι 1 7,43 0 0 0 0 0 0 0 297,20 0 297,20 19

∆ΕΚΑΒΑΛΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχι 1 2 7,08 0 0 0 0 0 0 0 283,20 0 283,20 20

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων µίσθωσης έργου 3  από 3



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΜΕ 1/2016

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΟΡΙΣΤΕΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ - 1 ΘΕΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΨΩΜΑ∆ΕΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΜΕ 1/2016

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ

ΧΩΡΙΣ ΤO AΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ 

ΑΠΟ∆ΕΙΞΗ ΓΝΩΣΗΣ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ

2 ΤΣΟΥΛΟΥΦΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΧΩΡΙΣ ΤO AΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ 

ΑΠΟ∆ΕΙΞΗ ΓΝΩΣΗΣ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΜΕ 1/2016

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΒΑΡΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

3 ∆ΕΚΑΒΑΛΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

4 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

5 ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

6 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ

7 ΚΑΡΝΙΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΙΕΡΡΟΣ

8 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

9 ΚΑΤΣΙΑ∆ΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

10 ΚΟΚΚΙΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙA ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

11 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

12 ΛΗΜΝΙΩΤΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

13 ΜΑΝΙΑΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

14 ΜΠΡΑΧΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑΝΗ ΜΕΝΕΛΑΟΣ

15 ΝΟΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΜΠΗΣ

16 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

17 ΠΙΤΣΙΚΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

18 ΤΕΦΡΩΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

19 ΤΣΟΥΛΟΥΦΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

20 ΦΑΝΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

21 ΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΣΟΦΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

22 ΨΩΜΑ∆ΕΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
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